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Hagen F.
Art.-Nr. 14775

HACKBRATEN

· im Ofen gebacken

TK, ca. 2,5kg/ Stück

9,29 €/kg 6,99 €/kg

20,97 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 17068

CHICKEN 
CROSSIES

· paniert
· 25g/ Stück

TK, ca. 120x25g/VPE
3,0kg/ VPE

9,99 €/kg

29,97 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 18145

PUTENROULADE
HAUSFRAUENART

· aus der Putenbrust

TK, 150/ Stück
20x150g/VPE

1,39 €/Stk

27,80 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 18128

LIEBLINGS-
SCHNITZEL

· paniert
· roh

TK, 20x180g/VPE

Hagen Feinkost
Art.-Nr. 18170

FRIKADELLE
HAUSFRAUEN ART

· 125g/ Stück

TK, 40x125g/VPE

0,95 €/Stk

38,00 €/VPE
1,29 €/Stk

64,50 €/VPE
Bergland
Art.-Nr. 27050

PAPRIKA-
SCHOTEN ROT

· gefüllt (100g-
  Schweinehackfüllung)

TK, 50x200g/VPE

Recker
Art.-Nr. 24729

KNUSPER -
SCHNITZEL

TK, 40x180g/VPE

1,25 €/Stk

50,00 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 10728

HÄHNCHEN -
NUGGETS

· im Knuspermantel
· ca. 30g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

6,99 €/kg

20,97 €/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 16087

HÄHNCHEN -
BRUSTFILET

· natur
· ca. 180g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

9,49 €/kg

28,47 €/VPE

FVZ
Art.-Nr. 10505

JÄGERSCHNITTE

· paniert

TK, 50x90g/VPE

Triptiser
Art.-Nr. 21155

ORIGINAL
THÜRINGER 
ROSTER

· ungebrüht

TK, 10x120g / VPE

Hagen Feinkost
Art.-Nr. 20544

HIRSCHROULADE
HUBERTUS

· 180g/ Stück

TK, 20x180g/VPE

0,55 €/Stk

27,50 €/VPE

3,59 €/Stk

71,80 €/VPE
9,59 €/kg
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Rari Food
Art.-Nr. 19913

FORELLEN

TK, 240-260g/Stück
5,0kg/VPE
Türkei

7,29 €/kg

36,45 €/VPE
Sewe Frost
Art.-Nr. 22334

ROTBARSCH-
FILET 

· ohne Haut
· natur

TK, 140-160g/Stück
5,0kg/VPE
China

4,99 €/kg

24,95 €/VPE

Sewe-Frost
Art.-Nr. 22335

KABELJAU-
LOINS

· ohne Haut
· 20% Glasur

TK, 180-200g/Stück
5,0kg/VPE

10,29 €/kg

51,45 €/VPE

Sewe Frost
Art.-Nr. 22439

LACHSSEITEN

· mit Haut
· ohne Stehgräte

TK, 1,1-1,4kg/Stück
ca. 12,0kg/VPE
Salmo Salar
Norwegen

16,69 €/kg

Rari Food
Art.-Nr. 28419

DORADENFILET

· mit Haut
· praktisch grätenfrei

TK,80-120g/Stück
5,0kg/VPE
Niederlande

10,29 €/kg

51,45 €/VPE
Pickenpack 
Art.-Nr. 10284

FISCHSTÄBCHEN

TK, ca.30g/Stück
6,0kg/VPE

6,99 €/kg

41,94 €/VPE

Sewe Frost
Art.-Nr. 24010

GARNELEN -
SPIESSE

· langgesteckt

TK, 1,0kg/ Beutel
10x1,0kg/ VPE

9,55 €/kg Rari Foods
Art.-Nr. 26283

MIES -
MUSCHELN

· ganz gekocht

TK, 60-80 Stück/Beutel
5x1,0kg/ VPE

3,89 €/kg

19,45 €/VPE
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Abbildungen ähnlich!

1,55 €/kg

3,875 €/Beutel

1,59 €/kg

3,975 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31541

POMMES FRITES
7MM
TK, 5x2,5kg/VPE

1,59 €/kg

3,975 €/Beutel

1,59 €/kg

3,975 €/Beutel

1,85 €/kg

4,625 €/Beutel

1,89 €/kg

4,725 €/Beutel

4,15 €/kg

8,30 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31561

RUSTIC FRIES
HOME - STYLE
TK, 5x2,5kg/VPE

Farm Frites
Art.-Nr. 31565

KROKETTEN
LANG
TK, 4x2,5kg/VPE

Farm Frites
Art.-Nr. 31573

SWEET POTATO
FRIES
TK, 5x2,0kg/VPE

Farm Frites
Art.-Nr. 31542

POMMES FRITES
10MM
TK, 5x2,5kg/VPE

Farm Frites
Art.-Nr. 31544

POMMES FRITES
CRINKLE / WELLE
TK, 5x2,5kg/VPE

Farm Frites
Art.-Nr. 31543

POMMES FRITES
STEAKHOUSE
TK, 5x2,5kg/VPE

1,99 €/kg

4,975 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31575

RÖSTIES 
KLEIN
TK, 4x2,5kg/VPE

2,15 €/kg

5,375 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31576

RÖSTIECKEN 
HASHBROWNS
ONION
TK, 4x2,5kg/VPE

1,99 €/kg

2,985 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31577

REIBEKUCHEN
POTATO 
PANCAKE

· 60g/ Stück

TK, 6x1,5kg/VPE
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0,50 €/Stk

25,00 €/VPEArt.-Nr. 25144

BOHNEN IM 
SPECK-
MANTEL

· ca. 40,0g/Stück

TK, 50x40,0g/VPE

Melzer
Art.-Nr. 14693

STANGEN-
SPARGEL
GRÜN

TK, 10x1,0kg/ VPE

7,99 €/kg

7,99€/VPE

Walhalla GmbH
Art.-Nr. 30044

BLUMENKOHL
RÖSCHEN

· paniert

TK, 4x2,5kg/ VPE

4,55 €/kg

11,375 €/Beutel

Art.-Nr. 15539

FINGER-
MÖHRCHEN

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,75 €/kg

4,375 €/Beutel Art.-Nr. 16106

KOHLRABI-
STREIFEN

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,15 €/kg

2,875 €/Beutel

Agro Food
Art.-Nr. 15106

ERDBEEREN
TK, 4x2,5kg/ VPE

2,55 €/kg

6,375 €/Beutel
3,95 €/kg

9,875 €/Btl.
Melzer
Art.-Nr. 10865

STACHEL -
BEEREN

TK, 4x2,5kg/VPE

Melzer
Art.-Nr. 22199

TROPIC GARDEN

· Ananas Tid Bits, 
Melonenbällchen grün,
Melonenbällchen gelb, 
Papayawürfel,
Kiwischeiben und 
Mangowürfel
TK, 4x2,5kg/VPE

Melzer
Art.-Nr. 22196

ROMANO
GEMÜSE -
MISCHUNG

· Karottenscheiben 
orange und gelb,
Romanobohnen

TK, 4x2,5kg/VPE

1,79 €/kg

4,475 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 10802

FEINE
PILZMISCHUNG

· Austernpilzen, 
Egerlingen, 
Stockschwämmchen, 
Kräutersaitlinge

TK, 5x1,0kg/ VPE

Westfro
Art.-Nr. 10814

KAISERGEMÜSE

· Brokkoliröschen, 
Blumenkohlröschen,
Karottenscheiben

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,45 €/kg

3,625 €/Beutel

3,19 €/kg

15,95 €/VPE

1,85 €/kg

4,625 €/Beutel
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10,29 €/kg

51,45 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 16743

HIT
BURGER

· 100g/Stück

TK, 50x100g/VPE
5,0kg/VPE

10,29 €/kg

51,45 €/VPE

9,79 €/kg

44,44 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 16742

HIT
BURGER

· 62,5g/Stück

TK, 80x62,5g/VPE
5,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 30576

RANCHMASTER
GIGABURGER

· 227g/Stück

TK, 20x227g/VPE
4,54kg/VPE

7,79 €/kg

34,28 €/VPE

11,99 €/kg

35,97 €/VPE

10,69 €/kg

64,14 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 31501

PULLED PORK 
BITES

· 36-45 Stück/ kg

TK, 3x1,0kg/ VPE

Salomon
Art.-Nr. 31566

HOMESTYLE 
CHIKN BITES

· 34-46 Stück/ kg

TK, 6x1,0kg/ VPE

13,99 €/kg

69,95 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 31589

BONELESS 
CHIKN WINGS

· 25-35 Stück/ kg

TK, 5x1,0kg/ VPE

0,25 €/Stk

12,00 €/VPE

0,34 €/Stk

16,32 €/VPE

0,70 €/Stk

16,80 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 12135

HAMBURGER
BRÖTCHEN

· geschnitten 
· fertig gebacken

TK, Ø9,8cm  
55g/Stück
48Stück/VPE

Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 15487

HAMBURGER
BRÖTCHEN SESAM

· geschnitten 
· fertig gebacken

TK,  57g/Stück
48Stück/VPE

Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 31221

HAMBURGER
BRÖTCHEN SESAM GIGANT

· geschnitten 
· fertig gebacken

TK,  126g/Stück
24Stück/VPE

Salomon
Art.-Nr. 31499

RED OAT BURGER

· 110g/Stück
· 9-11Stück
· vorgegart

TK, 4x1,1kg = 4,4kg/VPE

8,49 €/kg

50,94 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 31446

CAMEMBERT
BITES
TK, 46-52 Stück/kg
6x1,0kg/VPE
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28,90 €/VPE
je0,16 €/Stk

5,76 €/VPE

je0,99 €/Stk

1,98 €/VPE

Hofmeister
Art.-Nr. 20957, 20958, 20959, 20960, 
20961, 24460

SCHMELZKÄSE  30% FETT

· Portionen
· Sahne, Pikant, Kräuter, Champignon, 
Salami, natur

FRISCH, 36x20g/VPE

Gazi
Art.-Nr. 26952, 26953, 26954, 26956

GRILL- UND PFANNENKÄSE 45% FETT

· mediterrane Kräuter
· natur
· Chilli
· Honey BBQ

FRISCH, 200g/Pack
12Pack /VPE

5,99 €/DsGarmo
Art.-Nr. 21192

ÖMÜR 
HIRTENKÄSE 
SCHEIBEN

· aus Kuhmilch
· 55% Fett

Frisch, 800g/ Dose

7,29 €/kgErmitage
Art.-Nr. 14547

FRZ. 
TORTENBRIE

· 50% F.i.T 

Frisch, 
ca. 3,3kg/Stück

Bayernland
Art.-Nr. 30085

BAYERNLAND
LAND-FRISCHKÄSE

· 70% Fett

2x3,5kg/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 22299

GORGONZOLA
1/4

· 50% Fett

ca. 1,5kg/VPE

5,29 €/kg 10,29 €/kg

Hofmeister
Art.-Nr. 24370

KÄSEBUFFET GOURMET
7ER SORTIMENT

Cambozola 400g, Hoch Genuss zart schmelzend 200g, 
Hoch Genuss cremig würzig 200g, 
Champignon Camembert 6/6 250g, 
Rougette Landkäse fein würzig 2x180g, 
St.Mang Rubius Der Milde 180g
1590g/VPE

Hobum
Art.-Nr. 19589

RISSIO
LONGLIFE
· halbfl üssig

10 L BIB

Hobum
Art.-Nr. 10177

FRIMAX
SCHLEMMER-
FRITT

10 L BIB

Wernsing
Art.-Nr. 22398

CURRY
KETCHUP
EXQUISIT
LANDGOLD
10kg/Eimer

2,19 €/kg

21,90 €/Eimer
2,09 €/L

20,90 €/BIB

2,59 €/L

25,90 €/BIB
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Wiberg
Art.-Nr. 17816

FISCH DEL MARE
WÜRZMISCHUNG
· mit Meersalz
· 1100g

1200ml Aromatresor

9,99 €/Ds 12,99 €/Dose 14,49 €/Dose

20,49 €/Dose 7,99 €/Dose 9,99 €/Dose

Wiberg
Art.-Nr. 17794

SALATKRÄUTER
· 65g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Art.-Nr. 17792

KRÄUTER DER
PROVENCE
· 100g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Art.-Nr. 17878

ROSMARIN
· 140g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Art.-Nr. 17811

HENDL KNUSPRI
GEWÜRZSALZ
· 1250g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Art.-Nr. 17812

SCHWEINS KNUSPRI
RUSTIKAL
GEWÜRZSALZ
· 880g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Art.-Nr. 17814

STEAK
GEWÜRZSALZ
· 950g

1200ml Aromatresor

11,99 €/Ds Wiberg
Art.-Nr. 18002

GRILL 
MEXIKANA
GEWÜRZSALZ
· 780g

1200ml Aromatresor

10,99 €/Ds 11,99 €/DsWiberg
Art.-Nr. 18003

GRILL 
ARGENTINA
GEWÜRZZUBEREITUNG
· 550g

1200ml Aromatresor

Wiberg
Art.-Nr. 17822

TRENNFETT

500ml Spraydose

5,29 €/Fl
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Debic
Art.-Nr. 17099

H-SCHLAGSAHNE

· Volume +30%
· 1,75L Perfo für 
Sahneautomat

1,75L / Beutel

4,99 €/L

8,733 €/Beutel

Debic
Art.-Nr. 20721

CREME BRULEE

1,0l/Flasche

5,99 €/L

Debic
Art.-Nr. 20722

PARFAIT

1,0L/Flasche

Debic
Art.-Nr. 25047

PANNA COTTA

1,0L/Flasche

5,59 €/L

5,59 €/L

Debic
Art.-Nr. 23977

TIRAMISU

1,0L/ Flasche

5,99 €/L

Leimer
Art.-Nr. 11590

SEMMEL-
BRÖSEL
5,0kg /Sack

8,89 €/Sack

1,778 €/kg

Leimer
Art.-Nr. 29520

PANKO
PANIERMEHL
4x1,0kg /VPE

6,29 €/kg

Leimer
Art.-Nr. 11582

SEMMELWÜRFEL

750g/Pack

3,79 €/Pack Leimer
Art.-Nr. 11543

PANIERMEHL
GOLD

· mit Paprika

5,0kg /Sack

8,99 €/Sack

1,798 €/kg

Debic
Art.-Nr. 15450

BASIS FÜR 
MOUSSE AU 
CHOCOLAT

1,0L/ Flasche

5,59 €/L
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Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26904

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· rosé

6x0,75L/VPE

5,79 €/Fl

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26906

DRESDNER
ENGEL 
· weiß trocken

6x0,75L/VPE

9,49 €/Fl

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26902,
26903

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· trocken
· halbtrocken
6x0,75L/VPE

je5,79 €/Fl

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26908

DRESDNER
ENGEL 
· rosé trocken

6x0,75L/VPE

9,99 €/Fl

10,99 €/Fl

65,94 €/VPE

7,49 €/Fl

44,94 €/VPE

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 29392

EDITION 
ELBTERRASSEN
ROTWEIN
· trocken

6x0,75L/VPE

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 29391

EDITION 
ELBTERRASSEN
WEISS
· halbtrocken

6x0,75L/VPE

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26482

CUVÉE SACHSEN
ROTWEIN
· trocken
· Schraubverschluss

6x0,75L/VPE

10,99 €/Fl Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 30919

CUVÉE SACHSEN
WEISSWEIN
· halbtrocken
· Schraubverschluss

6x0,75L/VPE

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 30920

CUVÉE SACHSEN
WEISSWEIN
· trocken
· Schraubverschluss

6x0,75L/VPE

7,49 €/Fl 7,49 €/Fl

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26911

BACCHUS
WEISSWEIN
· trocken

6x0,75L/VPE

9,99 €/Fl



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.05.2024 - 31.05.2024

ANGEBOTE FÜR MAI

Darbo
Art.-Nr. 22227

FRUCHTAUFSTRICH SORTIMENT
· portioniert
· 5-fach
· Erdbeer-Konfi türe, Heidelbeer-
Konfi türe, Sauerkirsch- Konfi türe, 
Aprikosen-Konfi türe, Himbeer-Konfi türe                                             

100x25g/VPE

0,185 €/Stk

18,49 €/VPE

Darbo
Art.-Nr. 22240

HIMBEER
FRUCHTAUFSTRICH

2,0kg Eimer

14,49 €/Ei

7,245 €/kg
Darbo
Art.-Nr. 22241

SCHWARZKIRSCH 
FRUCHTAUFSTRICH

2,0kg Eimer

13,29 €/Ei

6,645 €/kg
Darbo
Art.-Nr. 19607

HEIDELBEER
FRUCHTAUFSTRICH

2,0kg Eimer

Darbo
Art.-Nr. 25347

KONFITÜRE
WALDBEER

· naturrein extra

640g/GLas

5,99 €/Gl Darbo
Art.-Nr. 25350

KONFITÜRE
MARILLE
(APRIKOSE)

· naturrein extra

640g/GLas

4,39 €/Gl Darbo
Art.-Nr. 25351

ERDBEER -
KONFITÜRE

· Naturrein extra

640g/ Glas 

Hochwald
Art.-Nr. 25508

EISKAFFEE
1,5% FETT

12x1,0L/ VPE

4,39 €/Gl

1,29 €/Te

14,99 €/Ei

7,495 €/kg
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    GÜLTIG 01.05.2024 - 31.05.2024
Rezepte unter:

www.unileverfoodsolution.de

ANGEBOTE FÜR MAI

Unilever
Art.-Nr. 13025

SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 1,0L / Tetra

Unilever
Art.-Nr. 12283

LUKULL SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 1,0L / Tetra

Unilever
Art.-Nr. 22883

LUKULL SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 10x1,0L/Box

5,99 €/L 4,99 €/L 47,90 €/Box

34,99 €/kgUnilever
Art.-Nr. 17020

PAPRIKA SAUCE
UNGARISCHE ART

· instant
· 1,0kg/Dose

Unilever
Art.-Nr. 12369

ZITRONEN 
BUTTER SAUCE

· trocken
· 1,0kg/Dose

30,99 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12362

WEISSE SAUCE
VELOUTE DELIKATESS

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

11,49 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12024

GEMÜSE-
KRÖNING

· Kräuter / Butter
· 1,0kg/Dose

Unilever
Art.-Nr. 16393

KRÄUTER 
RAHMSAUCE

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

14,99 €/kg

28,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12278

COLLEZIONE ITALIANA
TOMATO PRONTO 
NAPOLETANA

· 2,0kg/Dose

6,49 €/kg

12,98 €/Dose
Unilever
Art.-Nr. 14498

SPARGEL
CREMESUPPE

· trocken-instant
· 700g/Dose

19,99 €/kg

13,993  €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 13897

GULASCH
SAUCE BASIS

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

19,99 €/Ds Unilever
Art.-Nr. 12108

SALATKRÖNUNG 
UNIVERSAL

· Kräuter Dressing
· 500g/Dose

24,99 €/kg

12,495 €/Dose
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    GÜLTIG 01.05.2024 - 31.05.2024

ANGEBOTE FÜR MAI

Pfalzgraf
Art.-Nr. 14729

MOHN 
MANDARINEN
KÄSEKUCHEN

· geschnitten

TK, 1900g   Ø 28cm
12 Portionen

Pfalzgraf
Art.-Nr. 24435

ERDBEER 
TARTE

· geschnitten

TK, 1650g   Ø 28cm
12 Portionen

14,79 €/Stück

17,49 €/Stück

Pfalzgraf
Art.-Nr. 17438

GOURMET
APFELTORTE

· geschnitten

TK, 2250g
 Ø 28cm
12 Portionen
laktosefrei

14,79 €/Stück

Pfalzgraf
Art.-Nr. 25051

SCHOKOKUCHEN

· geschnitten

TK, 1050g   Ø 28cm
12 Portionen

14,79 €/Stück

Pfalzgraf
Art.-Nr.  13741

RHABARBER 
ERDBEER
BLECHKUCHEN

· geschnitten

TK, 2000g  25x38cm
ca. 20Portionen

15,99 €/Stück Pfalzgraf
Art.-Nr. 18518

WIENER APFEL
BLECHKUCHEN

· geschnitten

TK, 1900g  25x38cm
20 Portionen  

17,99 €/Stück

13,99 €/StückPfalzgraf
Art.-Nr. 14004

KÄSE- SAHNE - 
TORTE

· ungeschnitten

TK, 1800g   Ø 28cm
ca. 16 Portionen 
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TAG DER 
OFFENEN 

  TÜR 14.05.
Wir freuen uns von 10.00 bis 17.00 Uhr auf Ihren Besuch!

Entdecken Sie mit uns Neuheiten 
und Trends der Gastronomie

15%
auf Ihren Einkauf*
* am 14.05.24 erhalten Sie 15% Rabatt 
auf unser gesamtes Sortiment

* nicht auf Angebote und nicht mit anderen 
Rabattmodellen kombinierbar

Für Sie vor Ort:

SAVE THE DATE

Unsere Lieferanten präsentieren Ihre

NEUHEITEN 2024


